Zakończenie 30.07.2014

Miejsce, w którym znajduje się
zmieniany tekst:
III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje:

Zamiast:

1. Obowiązek wniesienia wadium.
Przystępując do przetargu
wykonawca jest zobowiązany
wnieść wadium odpowiednio
dla oferowanego asortymentu w
wysokości: 56 000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych
00/100)
2. Forma wniesienia wadium.
Wadium może być wniesione w
następujących formach :
1.pieniądzu,
2.poręczeniach bankowych lub
poręczeniach spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-
3.kredytowej, z tym, że poręczenie
kasy jest zawsze poręczeniem
pieniężnym,
4.gwarancjach bankowych,

Powinno być:

1. Obowiązek wniesienia wadium.
Przystępując do przetargu
wykonawca jest zobowiązany
wnieść wadium odpowiednio
dla oferowanego asortymentu w
wysokości: 56 000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych
00/100)
2. Forma wniesienia wadium.
Wadium może być wniesione w
następujących formach :
1.pieniądzu,
2.poręczeniach bankowych lub
poręczeniach spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-
3.kredytowej, z tym, że poręczenie
kasy jest zawsze poręczeniem